
 

     
 

            ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                    ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

                ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ :Δημάρχου 
Ταχ. Δ/νση :Aρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους 
ΤΑΧ. ΚΩΔ :111 46 
Τηλέφωνο :213 2055335, - 6 
FAX               210 2918120 
e-mail :           galatsi@galatsi.gr                
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την υποστήριξη και παρακολούθηση του 

ευρωπαϊκού προγράμματος ERASMUS+, του έργου «Art for social inclusion» του 

Δήμου Γαλατσίου 

 
Ο Δήμαρχος Γαλατσίου 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ), όπως ισχύουν. 

2) Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων». 

3) Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/ 9-3-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

4)  Την υπ. αριθμ. 4/2022 απόφαση Δ.Σ Γαλατσίου (αριθμ. πρωτ.2252/21-01-2022, ΑΔΑ: 
ΩΖΚΟΩ9Λ-1ΝΞ), στην οποία εγκρίνονται η υλοποίηση του Σχεδίου Συμπράξεων 
Συνεργασίας ΚΑ220, του Τομέα Εκπαίδευσης Ενηλίκων, Erasmus+ 2021, με τον Δήμο 
Γαλατσίου ως συντονιστή, σε σχήμα με 5 ακόμη εταίρους  

5) Την υποχρέωση συγκρότησης ομάδας εργασίας στον Δήμο Γαλατσίου με αντικείμενο τη 
συμμετοχή, προετοιμασία, εκπόνηση και την παρακολούθηση του Ευρωπαϊκού 
Προγράμματος ERASMUS + «Art for Social Inclusion» με αριθμό 2021-1-EL01-KA220-
ADU-000028414. 

 
Γαλάτσι ,  03-02-2022 
Αριθμ. Πρωτ. 3069 
 

mailto:galatsi@galatsi.gr


 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ: 

 
Τη συγκρότηση Ομάδας Εργασίας με αντικείμενο τη συμμετοχή, την προετοιμασία, την 
εκπόνηση και την παρακολούθηση του Ευρωπαϊκού Προγράμματος ERASMUS+ «Art for 
Social Inclusion» με αριθμό 2021-1-EL01-KA220-ADU-000028414, στον Δήμο Γαλατσίου, 
αποτελούμενη από τους εξής: 

1. Δημοσθένους Άγγελος – Παναγιώτης, Γενικός Γραμματέας Δήμου Γαλατσίου. 

2. Πανδρούλα Γεωργία – Τερψιθέα, υπάλληλος του Αυτοτελούς Γραφείου Δημάρχου, 
Γραφείο Τύπου, Δημοσίων και Διεθνών Σχέσεων και ενημέρωσης πολιτών. 

 Ο συντονισμός της ομάδας εργασίας ανατίθεται στον Γενικό Γραμματέα  
Δημοσθένους Άγγελο - Παναγιώτη. 

 Τη γραμματειακή υποστήριξη της Ομάδας Εργασίας και την παρακολούθηση της 
επικοινωνίας με τους εταίρους του ευρωπαϊκού προγράμματος θα αναλάβει η 
υπάλληλος Πανδρούλα Γεωργία – Τερψιθέα  υπάλληλο του Αυτοτελούς Γραφείου 
Δημάρχου, Γραφείο Τύπου, Δημοσίων και Διεθνών Σχέσεων και ενημέρωσης 
πολιτών. 

 
Οι συνεδριάσεις καθώς και η γενικότερη λειτουργία της Ομάδας Εργασίας θα ορίζονται από 
τον Συντονιστή αυτής, εντός του ωραρίου εργασίας των υπηρεσιών του Δήμου και δεν 
προβλέπεται επιπλέον αποζημίωση των μελών για τη συμμετοχή τους σε αυτή. Η παρούσα 
απόφαση ισχύει από την υπογραφή της και μέχρι την τροποποίησή της από νεότερη. Η 
παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.  

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

               

   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 


